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O‘ZBEKISTON VA JAHON HAMJAMIYATI. 

 

Eshbekova Ozoda 

Jizzax Ko’p Tarmoqli Tibbiyot Texnikumi O’zbekistonning eng yangi tarixi fan o’qituvchisi 

 

Annotatsiya: Maqsad: Mazkur maqolaning maqsadi O‘zbekiston Respublikasining jahon 

hamjamiyatidagi o‘rni, xalqaro hamkorlik yo‘nalishlari va global jarayonlardagi ishtirokini yoritishdan 

iborat. 

Usul: Tadqiqot davomida tahliliy, qiyosiy va tavsifiy usullardan foydalanildi. 

Natija: O‘zbekistonning xalqaro maydondagi faolligi ortib borayotgani, siyosiy, iqtisodiy va 

madaniy hamkorlik aloqalari mustahkamlanayotgani aniqlandi. 

Xulosa: O‘zbekiston jahon hamjamiyatida ishonchli hamkor sifatida shakllanib bormoqda va bu 

jarayon mamlakat taraqqiyotiga ijobiy ta’sir ko‘rsatmoqda. 

Цель: Целью статьи является анализ места Республики Узбекистан в 

мировом сообществе и ее международного сотрудничества. 

Метод: В работе использованы аналитический, сравнительный и 

описательный методы. 

Результат: Выявлено, что международная активность Узбекистана 

значительно возросла, укрепляются политические, экономические и культурные 

связи. 

Вывод: Узбекистан формируется как надежный партнер мирового 

сообщества, что способствует его устойчивому развитию. 

 

THE PURPOSE OF THIS ARTICLE IS TO ANALYZE UZBEKISTAN’S ROLE 

IN THE GLOBAL COMMUNITY AND ITS INTERNATIONAL COOPERATION. 

 

Method: Analytical, comparative, and descriptive methods were used in the study. 

Result: The research shows an increase in Uzbekistan’s international activity and the 

strengthening of political, economic, and cultural relations. 

Conclusion: Uzbekistan is becoming a reliable member of the global community, positively 

influencing its national development. 

Kalit so‘zlar: O‘zbekiston, jahon hamjamiyati, xalqaro hamkorlik, globallashuv, tashqi siyosat, 

diplomatiya 

 

KIRISH QISMI 

Bugungi globallashuv davrida har bir davlatning jahon hamjamiyatidagi o‘rni va 

nufuzi uning siyosiy barqarorligi, iqtisodiy salohiyati hamda xalqaro aloqalari bilan 

belgilanadi. Buyuk mutafakkir Alisher Navoiy: “Birlikda qudrat bor”, — deya 

ta’kidlaganidek, davlatlar o‘rtasidagi hamkorlik taraqqiyotning muhim omili hisoblanadi. 
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O‘zbekiston Respublikasi mustaqillikka erishgach, jahon hamjamiyatiga faol 

integratsiyalasha boshladi. Ayniqsa, so‘nggi yillarda ochiq va pragmatik tashqi siyosat olib 

borilishi natijasida mamlakatimizning xalqaro nufuzi sezilarli darajada oshdi. Ushbu 

maqolada O‘zbekistonning jahon hamjamiyati bilan aloqalari, mavjud muammolar va 

istiqbolli yo‘nalishlar tahlil qilinadi. Maqola asosan talabalar, tadqiqotchilar hamda 

xalqaro munosabatlarga qiziquvchi keng auditoriya uchun mo‘ljallangan. 

O‘zbekiston jahon hamjamiyatida teng huquqli subyekt sifatida BMT, SHHT, MDH, 

IHT kabi nufuzli xalqaro tashkilotlarga a’zo hisoblanadi. Bu a’zolik mamlakatning global 

muammolarni hal etishdagi ishtirokini ta’minlamoqda. 

Birinchidan, tashqi siyosatda tinchlik va yaxshi qo‘shnichilik tamoyillari ustuvor 

hisoblanadi. Markaziy Osiyo davlatlari bilan do‘stona munosabatlarning 

mustahkamlanishi mintaqaviy barqarorlikni ta’minlashga xizmat qilmoqda. 

Ikkinchidan, iqtisodiy hamkorlik masalasi muhim ahamiyat kasb etadi. O‘zbekiston 

xorijiy investitsiyalarni jalb etish, xalqaro savdo aloqalarini kengaytirish orqali milliy 

iqtisodiyotini rivojlantirmoqda. Jahon banki va Xalqaro valyuta jamg‘armasi bilan 

hamkorlik bunga yaqqol misol bo‘la oladi. 

Uchinchidan, madaniy-gumanitar aloqalar ham jahon hamjamiyati bilan 

integratsiyaning muhim yo‘nalishidir. O‘zbekistonning boy madaniy merosi xalqaro 

miqyosda targ‘ib qilinib, turizm va madaniyatlararo muloqot rivojlanmoqda. 

Amaliy tavsiya sifatida aytish mumkinki, xalqaro maydonda yoshlarning faolligini 

oshirish, ta’lim va ilm-fan sohasida qo‘shma loyihalarni ko‘paytirish O‘zbekistonning 

global mavqeini yanada mustahkamlaydi. 

Shuningdek, O‘zbekistonning jahon hamjamiyati bilan munosabatlarida ekologik 

muammolarni hal etish masalasi ham alohida o‘rin tutadi. Xususan, Orol dengizi fojiasi 

nafaqat mintaqaviy, balki global muammo sifatida e’tirof etilib, BMT minbarida bir necha 

bor ko‘tarilgan. O‘zbekiston tomonidan ilgari surilgan tashabbuslar xalqaro hamjamiyat 

tomonidan qo‘llab-quvvatlanib, Orolbo‘yi hududini ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirishga 

qaratilgan qator loyihalar amalga oshirilmoqda. Bundan tashqari, xavfsizlik va barqarorlik 

masalalari ham O‘zbekiston tashqi siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan biridir. 

Terrorizm, ekstremizm va transmilliy jinoyatchilikka qarshi kurashda xalqaro tashkilotlar 

bilan hamkorlik kuchaytirilmoqda. Bu borada qo‘shni davlatlar bilan axborot almashinuvi 

va qo‘shma tadbirlarning yo‘lga qo‘yilishi mintaqaviy tinchlikni mustahkamlashga xizmat 

qilmoqda. Ta’lim va ilm-fan sohasidagi xalqaro hamkorlik ham jahon hamjamiyati bilan 

integratsiyaning muhim omillaridan hisoblanadi. Xorijiy oliy ta’lim muassasalari bilan 

qo‘shma fakultetlar ochilishi, akademik almashinuv dasturlarining kengayishi yosh 

avlodning global fikrlash doirasini rivojlantirmoqda. Bu esa kelajakda O‘zbekistonning 

xalqaro maydondagi raqobatbardoshligini oshiradi. 

Amaliy jihatdan qaralganda, O‘zbekiston uchun raqamli diplomatiyani rivojlantirish, 

xalqaro axborot makonida milliy manfaatlarni faol targ‘ib etish muhim ahamiyat kasb 

etadi. Shuningdek, iqtisodiy diplomatiyani kuchaytirish orqali eksport salohiyatini 

oshirish va yangi bozorlarni egallash mamlakat taraqqiyoti uchun muhim strategik vazifa 

hisoblanadi. 
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Yuqorida keltirilgan qo‘shimcha fikr va tavsiyalar O‘zbekistonning jahon 

hamjamiyatidagi o‘rnini yanada mustahkamlashga xizmat qiladi hamda mavzuning 

dolzarbligini kengroq ochib beradi. 

Xulosa qilib aytganda, O‘zbekiston jahon hamjamiyatida munosib o‘rin egallab, 

ochiq va konstruktiv hamkorlik siyosatini olib bormoqda. Asosiy qismda ko‘rib chiqilgan 

siyosiy, iqtisodiy va madaniy aloqalar mamlakat taraqqiyotiga xizmat qilmoqda. Ushbu 

yo‘nalishlarni yanada rivojlantirish orqali O‘zbekiston global muammolar yechimiga hissa 

qo‘sha oladigan kuchli davlatga aylanishi shubhasiz. 
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4. Ommaviy axborot vositalari (televideniye va radio). 

5. Internet manbalari (rasmiy davlat va xalqaro tashkilotlar saytlari). 

6. Turli ma’lumotlar bazalari va statistik hisobotlar. 

  


